浙电大办〔2014〕1号

浙江广播电视大学校长办公室

关于全省电视中专2013-2014学年第二学期

统考科目安排的通知

各广播电视中等专业学校（分校）、省广播电视中专直属教学点：

现将全省电视中专2013-2014学年第二学期统考科目安排有关事项通知如下：

1.《机电设备修理工艺学》等8门课程由省电大中专部统一教学大纲、统一命题、统一考试，具体科目名称及责任教师详见附件。
2.统考科目的教学大纲等资料，请各单位于学期初登录省电大网站电视中专网页查询。
附件：2013-2014学年第二学期全省电视中专统考科目一览表
浙江广播电视大学校长办公室
2014年1月2日

附件

2013-2014学年第二学期全省电视中专

统考科目一览表

	专业
	年级
	课程名称
	学习

方式
	责任教师

	机电
	2012
	机电设备修理工艺学
	普
	徐增勇

	学前教育
	2012
	幼儿文学
	普、业
	钱维亚

	机电
	2013
	英语2
	普
	朱敏虹

	计算机应用
	2013
	英语2
	普
	朱敏虹

	计算机应用
	2013
	数据库应用基础-Access
	普
	吕有伟

	会计
	2013
	英语2
	普
	朱敏虹

	会计
	2013
	财务会计
	普、业
	王丽

	市场营销
	2013
	英语2
	普
	朱敏虹

	市场营销
	2013
	市场营销学
	普
	朱红霞

	电子商务
	2013
	英语2
	普
	朱敏虹

	电子商务
	2013
	电子商务基础
	普
	琚向红

	商务英语
	2013
	商务英语（下）
	普
	商晓静

	学前教育
	2013
	英语2
	普
	朱敏虹

	学前教育
	2013
	幼儿文学
	普、业
	钱维亚

注：学习方式一栏“普”指成人普通班；“业”指成人业余班。
浙江广播电视大学校长办公室        2014年1月2日印发